中共重庆市沙坪坝区民政局委员会

关于领导班子成员分工调整的通知

沙民政委〔2024〕17号
各镇党委和人民政府，各街道党工委和办事处，区委各部委，区级各部门，各管委会，区属国有企业，各人民团体，有关单位：

根据人事调整和工作需要，经中共重庆市沙坪坝区民政局党委会议研究决定，现将领导班子成员分工调整情况通知如下：
罗小璐（党委书记、局长）：主持区民政局党委、行政全面工作。

朱汉君（党委委员、副局长）：协助罗小璐同志工作。负责党风廉政建设、纪检监察、组织、人事、宣传、文秘、信息、机构编制、意识形态、精神文明建设、政法工作、统战工作、机关离退休人员管理、区民政局主管的社会组织综合党委党的建设工作；负责党务政务督查、档案、保密、综合考评、人大政协议提案、后勤服务保障；负责儿童工作、未成年人保护、特困人员救助、城乡最低生活保障、临时救助、财务工作；负责社会组织登记管理、行政执法、行政审批（政务服务）、慈善捐赠、福利彩票发行；负责民政领域的社会工作、志愿服务、人才队伍建设等工作；负责分管领域安全稳定、消防、信访等工作；完成主要领导交办工作。
分管办公室、社会组织管理和慈善事业促进科（行政执法科）（人才工作办公室）、社会救助和儿童福利科、财务科、区最低生活保障事务中心（区社会救助服务联合体）。联系区慈善会。
吴朋飞（副局长）：协助罗小璐同志工作。负责特困（残疾）人员集中供养、特困人员救助供养机构管理工作；负责养老服务、老年人福利、老年大学服务管理工作；负责老年人权益保障、人口老龄化国情宣传教育、老龄事业发展工作，联系区养老服务协会；负责招商引资、经济发展工作；牵头民政系统安全稳定、消防、信访等工作，负责分管领域安全稳定、消防、信访等工作；完成主要领导交办工作。
分管养老服务和老龄工作科、区社会福利事务中心、区养老服务中心（区福利院）（区社会福利护养中心）。

犹贡勇（党委委员、副局长）：协助罗小璐同志工作。负责党的建设，具体负责局党委下属基层党组织党的建设工作；负责殡葬改革和管理、婚姻（收养）登记管理、残疾人权益保障、残疾人社会福利、流浪乞讨人员救助管理工作；负责行政区划调整、行政区域界线管理、地名管理工作；协助做好涉及村民委员会、居民委员会工作中需以政府名义出面的相关工作；负责工会、共青团、妇联工作；负责分管领域安全稳定、消防、信访等工作；完成主要领导交办工作。
分管社会事务和区划地名科、婚姻登记处、区殡葬管理所、区救助管理站。

曾  斌（二级调研员）：协助罗小璐同志开展群团工作。
杨文钰（四级调研员）：协助朱汉君同志开展社会组织管理和慈善事业工作。

李善斌（四级调研员）：协助犹贡勇同志开展群团工作。
张  毅（四级调研员）：协助朱汉君同志开展社会救助工作。

李  琴（四级调研员）：协助吴朋飞同志开展养老服务工作。
ABCD角：
罗小璐—朱汉君—犹贡勇—曾  斌、李善斌
朱汉君—吴朋飞—犹贡勇—杨文钰、张  毅、李  琴
班子成员按照“一岗双责”有关要求，负责分管领域的思想政治建设、党风廉政建设、意识形态、法治建设、安全稳定等各项工作。
中共重庆市沙坪坝区民政局委员会

2024年7月15日

（此件公开发布）